ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«29»  августа 2023 г.               р.п. Пителино                    № 46/278
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение
 В соответствии с Законами  Рязанской области  N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и  N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение:
	№ п/п
	УИК
	Номер округа
	Количество избирателей
	Кол-во бюллетеней по выборам депутатов

	1
	303
	1
	708
	700                                  (семьсот)

	2
	304
	2

	483
	480                                  (четыреста восемьдесят)

	3
	305
	3
	456
	460                             (четыреста шестьдесят)

	Итого
	1640 (одна тысяча шестьсот сорок)

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.